VACUUM CNC

PRENSORES MECANICOS

MODELOS ESPECIFICOS PARA CADA MAQUINA

Prensores de sujecién mecanica activados por vacio.
Se accionan al activar el vacio en la maquina y se posicionan como cualquier otra ventosa, sin
conexiones ni tornillos extras. Tienen una fuerza de agarre de 700 N.
Todos nuestros prensores verticales tienen la posibilidad de colocar elevadores de 25 y/o 50 mm para

poder variar la altura (hasta un maximo recomendado de 100 mm) y realizar diferentes tipos de trabajo.

MODELOS

PROTN

PRO5N

PR13N

PR17N

PR28N

~7

Las alturas disponibles van acorde con el modelo de ventosa

MEDIDAS: PRO2N
120X 120 X 32.7 mm

MEDIDAS: PR10N
145X 145 X 50 mm

MEDIDAS: PR16N
158 X120 X50/100/ 125 mm

MEDIDAS: PR27N
158 X120 X 100 / 50 mm

MEDIDAS:
145X 145X50/75 mm

Ve @@

MEDIDAS:
120 X120 X 50 mm

MEDIDAS:

132X132X29/48/74 mm

MEDIDAS:
120 X120 X 50 mm

MEDIDAS:
132X 132X 50 mm

*(Posibilidad de fabricar en diferente alturas, formas y con diferentes medidas de succion seguin la necesidad del trabajo del cliente).
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